[image: image1.png]

Кемеровская область
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БЕЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
28.05.2015

№ 30/167-н
О внесении изменений и дополнений в
решение Совета от 27.11.2008 № 3/38-н
В соответствии с п.п. 2, 3. ст. 7 Закона Кемеровской области от 25.04.2008 № 31-03 «О гарантиях осуществления полномочий депутатов представительных органов муниципальных образований и лиц, замещающих муниципальные должности» Совет народных депутатов Беловского городского округа
РЕШИЛ:
1. Внести изменения и дополнения в Порядок выплаты компенсации депутатам, осуществляющим свои полномочия на непостоянной основе, утвержденный решением Беловского городского Совета народных депутатов от 27.11.2008 № 3/38-н:
Пункт 4.2. Порядка дополнить абзацем следующего содержания:
«В случае отсутствия председателя Совета более 45 календарных дней, размер компенсации заместителю председателя Совета увеличивается на 10 000 рублей».
2. Данное решение вступает в силу после подписания и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комитета по местному самоуправлению, правопорядку и связи со СМИ С.Г. Лобанову.
	Заместитель председателя
Совета народных депутатов

Беловского городского округа
	Глава Беловского
городского округа

	____________ В.Я. Шафирко
	__________ А.В. Курносов